Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 978/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal o desligamento das luzes do Centro de Saúde II ligadas à noite e nos finais de semana, desperdiçando energia elétrica.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja feito desligamento das luzes acesas à noite e nos finais de semana do Centro de Saúde II.

Justificativa:

          		Este vereador recebeu solicitação de moradores, em especial a Sra. Miriam Roberta Pascon, sobre luzes acesas à noite e nos fins de semana do Centro de Saúde II, na Vila Borges. Por esta razão e por medidas de economia, peço providências com relação ao desligamento das luzes nos horários desnecessários.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30 de janeiro de 2017.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
Vereador

7325d57c-9127-4e92-a42f-c28af6817faa.png
PROTOCOLO 1483/2017 - 01/02/2017 14:00

image1.jpeg

image10.jpeg